	
	Додаток  4
до  Порядку розроблення місцевих/ регіональних
цільових програм Ніжинської територіальної
 громади, затвердження, моніторингу та 
звітності про їх виконання 



Інформація про виконання програми станом на 01.04.2025р.
Програма з виконання  власних  повноважень Ніжинської міської  ради на 2025 рік,  затверджена рішенням Ніжинської міської ради   VIIІ  скликання  від 06.12.2024р. №3-43/2024
 (назва програми дата і номер рішення міської ради про її затвердження, в т.ч. зі змінами)
	1.
	3710180     
	
	              Інша діяльність у сфері державного управління

	
	КПК
	
	(найменування  бюджетної програми) 


2.  Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 
                                                                                                                                          гривень
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Касові видатки
	Відхилення
	Пояснення відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний
фонд
	

	90 000
	 90 000
	0
	0
	90 000
	0
	-90000
	-90000
	0
	Залишок планових призначень


3. Напрями діяльності та завдання місцевої/ регіональної цільової програми
	№
з/п

	Завдання/
напрями/
заходи

	Відповідальний виконавець 


	Планові  обсяги фінансування, грн
	Фактичні  обсяги фінансування, грн
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	

	1
	Послуги з висвітлення діяльності Ніжинської міської ради, її виконавчого комітету та  виконавчих органів, міського голови, комунальних підприємств, установ, закладів і організацій, анонсування подій у Ніжинській міській територіальній громаді, привітання жителів Ніжинської міської територіальної громади різних сфер діяльності з нагоди державних і професійних, релігійних свят, інформаційні повідомлення та оголошення через укладання угод з надавачами послуг, які надають послуги з виготовлення та розміщення інформації (даних), видавництва довідників та каталогів, друку інформаційних бюлетенів, відео-роликів, соціально значущих матеріалів, соціальних роликів, виробництва кіноплівки та відеокасет та інших супутніх послуг  щодо оплати друкованих площ у друкованих медіа, в аудіовізуальних медіа, медіа-сервісах, онлайн-медіа, рекламних агентствах, інформаційних агентствах  та інших медіа, оплати послуг оренди рекламних конструкцій (Сітілайтів), інформаційних стендів, плакатів та інших засобів для розміщення інформації тощо.
	Фінансове управління Ніжинської  міської ради Чернігівської області 
	90 000
	0
	0
	0
	




Начальник фінансового управління                                __________                             Людмила ПИСАРЕНКО
Ніжинської міської ради                                                      (підпис)                                    (ініціали та прізвище)

Начальник  відділу  бухгалтерського обліку та звітності – 
головний бухгалтер фінансового управління
Ніжинської  міської ради                                                 __________                                    Тамара БАЗИК                                                                                       
                                                                                               (підпис)                                    (ініціали та прізвище)


 

